
UCHWAŁA NR XXV/307/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022, poz. 559 z późn.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Umarza się jako bezprzedmiotowe postępowanie w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 17 maja 
2022 r. w przedmiocie normalizacji wejścia na teren placówki oświatowej. 

2. Stanowisko Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowice do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozstrzygnięcia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239742E1-BE82-48C2-A121-AC90405534F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 maja 2022 r. do Komisji Skarg, wniosków i petycji wpłynęła petycja. Wnoszący petycję 
wnosił o wyjaśnienie sytuacji związanej z odprowadzaniem i odbieraniem dzieci z przedszkola 
w Bobrowicach oraz unormowanie wejścia rodziców na teren placówki. 

Petycja została zamieszczona na stronie BIP Gminy Bobrowice w zakładce PETYCJE. 

W dniu 9 czerwca 2022 r. Komisja Skarg, wniosków i petycji rozpatrzyła przedmiotową petycję i ustaliła, 
że od dnia 15 maja 2022 r. dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bobrowicach umożliwił wejście 
rodzicom na teren przedszkola. 

W związku z powyższym postępowanie w sprawie rozpatrzenia petycji stało się bezprzedmiotowe. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870). Sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239742E1-BE82-48C2-A121-AC90405534F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



